EDITAL 007/2015
E D I T A L  D E   R E T I F I C A Ç Ã O   D A   N O T A   D A   P R O V A

  O B J E T I V A  E   C L A S S I F I C A Ç Ã O   P R E L I M I N A R
 C O N C U R S O P Ú B L I C O   Nº 002/2015

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO
PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MOURÃO, no uso de
suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus
anexos e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO a
RETIFICAÇÃO DA NOTA DA PROVA OBJETIVA E CLASSIFICAÇÃO
PRELIMINAR do Concurso Público nº 01/2015 – Edital nº 01/2015, em razão
do julgamento dos recursos interpostos pelos candidatos, que resultaram na
alteração da resposta da questão 6 para alternativa correta “a”;  questão 10
para alternativa correta “c”, do Cargo de Cirurgião Buco Maxllo Facial –
Ceocam, conforme Anexo Único deste Edital.

Campo Mourão/PR, 20 de janeiro de 2016.

Marcio Andre Alencar de Almeida
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL

A N E X O  Ú N I C O    E D I T A L 007/2016  D E   N O T A   D A   P R O V A   O B J E T I V A   E
  C L A S S I F I C A Ç Ã O  P R E L I M I N A R
C O N C U R S O   P Ú B L I C O   Nº 002/2015

      CIRURGIÃO BUCO MAXILO FACIAL - CEOCAM

INSC NOME NOTA SITUAÇÃO DOCUMENTO DATA NASC PORT MAT CE

18978 ROMULO MACIEL LUSTOSA 72,50 1 96159080 06/07/1992 22,50 22,50 27,50